Emne: Danielsen Ungdomsskole Haugalandet, Norheim - Referat byggemete 1

Til: Henrik Nes Knutsen <henrik@birkeland.no>, arvid <arvid@birkeland.no>, Kai Peder
Birkeland <kai@birkeland.no>, Danny Faland <danny.faaland@konsmohus.no>, John Stedjan
<john.stedjan@konsmohus.no>, perhenrik@magfo.no, torgeir. myge@myge.no, Per-Kristian
Berg <pk@greenadvisers.no>, Joakim Dgrum <joakim@greenadvisers.no>, Havard V.
Hjelmervik <havard@fa-as.no>, Hatlevik, Kjetil <kjetil.hatlevik@multiconsult.no>, Rad.Ing.
John Alvseike <i-johalv@online.no>, Berit Thuestad <bth04@karmoy kommune.no>, Oddmund
S Rekke <oro01@karmoy.kommune.no>, Elisabeth Saevik <Elisabeth.Saevik@danielsen-
skoler.no>, Elisabeth Leknes Valen <elv@norseg.no>

Sendt: 14.12.2023 14:28:17

Fra: Thomas Grenbech Linde <thomas.lindo@norseg.no>

Hei,

Vedlagt referat fra byggemgte 1 — oppstartsmgte grunnarbeider.
Vedlagt ogsa informasjonsskriv som jeg har levert i postkasser til omkringliggende naboer.

Til informasjon er det besluttet at skolen skal hete: DANIELSEN UNGDOMSSKOLE HAUGALANDET

Med vennlig hilsen
Thomas Grgnbech Lindg
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